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Yhteenveto saapuneista lausunnoista liittyen Lahden perusopetuksen tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuussuunnitelmaan  
 
 
Määräaikaan mennessä saapui 10 lausuntoa.   
Lahden kaupungin perusopetuksen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma  perustuu lainsäädäntöön, 
kansalliseen lapsistrategiaan ja Lahden kaupungin  perusopetuksen arvopohjaan. Suunnitelmassa on 
esitetty toiminnan perusteita,  toteuttamistapoja ja ohjeita perusopetuksen työskentelyyn ja 
kouluyhteisöille. Suunnitelmaa pidettiin kokonaisuutena hyvänä, selkeänä, helppolukuisena  ja 
tarpeellisena. Suunnitelmaluonnoksessa on hyvää se, että sieltä löytyy paikallisten oppilaitosten käyttöön 
ja työkaluiksi vinkkejä, malleja ja materiaaleja hyberlinkkeinä helpottamaan arjen työskentelyä ja 
suunnittelua. 
Lahden Nuorisotoimen lausunnossa huomautettiin, ettei suunnitelmassa ole mainittu yläkoulujen 
koulunuorisotyötä eikä harrastamisen  Lahden mallin toteuttamaa harrastustoimintaa koulupäivän aikana ja 
yhteydessä.  Koulunuorisotyön tavoitteena on turvallinen kouluyhteisö, jossa nuoret viihtyvät,  oppivat ja 
tulevat toimeen keskenään.   
Syksyllä 2021 alkoi Lahdessa harrastamisen Lahden mallin mukainen toiminta  kaikissa peruskouluissa. 
Harrastusmahdollisuudet tuodaan osaksi koulupäivää. Myös  tämän toiminnan tavoitteena on tarjota oppilaille 
tasa-arvoiset mahdollisuudet  harrastaa ja ehkäistä siten syrjäytymistä. 
Renkomäen vanhempainyhdistys toivoi, että kodin ja koulun yhteistyö korvataan kasvatuskumppanuus- sanalla.  
Lahden vammaisneuvosto suosittaa korvaamaan sanat tytöt ja pojat sivulle 4 esim. sanalla ”muun sukupuoliset”.  
Hämeen poliisilaitos korostaa verkostoja sidosryhmäyhteistyön merkitystä myös tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuussuunnitelman täytäntöönpanossa. Hämeen poliisilaitos toteaa, että suunnitelma pitää sisällään 
oleelliset asiat helpottaen siten perusopetusyksiköissä tapahtuvaa jatkotyöskentelyä ohjaavana asiakirjana.     
 
Em.  huomiot on lisätty tai huomioitu  suunnitelmassa.  


